

BRAND **PRIMACOL<sup>®</sup> PROFESSIONEL**PRODUKT **Antistøv-imprægnering****Professionel imprægnering til  
beton og cementmørtel**

- **Beskytter betongulve mod støv**
- **Forstærker modstandskraften i imprægnerede overflader**
- **Nem påføring**

BEHOLDER **1 kg**

EGENSKABER Antistøv-imprægnering er et en-komponents, vandbaseret produkt til overfladepriming af mineraloverflader. Det mindsker støvet fra betongulve. Imprægnerede betongulve er karakteriserede ved forstærket modstandsdygtighed overfor slitage og snavs og reduceret vandoptagelse.

Produktet forbedrer brugen af betongulve i fx garager, varehuse og kældre.

PÅFØRING Brug ved temperaturer over 5° C. Omrør produktet grundigt før brug. Påfør imprægneringen på den rene overflade med en pensel eller spray. På områder, der er udsat for stor slitage, anbefales det at påføre 2-3 lag. Andet lag skal påføres efter 3-4 timer. Laget er først hvidt, men bliver gennemsigtigt, når det er tørt.

NOTE: Det anbefales at rense værktøjet med vand straks efter brug, da det tørrede produkt er svært at fjerne.

OVERFLADEFORBERE Overfladen skal være ren, tør, jævn og affedt. Gamle og afskallende lag skal først fjernes, DELSE og ruhed og huller skal jævnes ud. Beton skal være mindst 21 dage gammelt.

OPBEVARING Opbevar i den originale, tætlukkede beholder ved temperaturer 5-25° C på et tørt sted.

SIKKERHED Indeholder 5-chloro-2-methyl-2H-isothiazol-3-one og 2-methyl-2H-isothiazol-3-one. Kan forårsage en allergisk reaktion.

TEKNISKE DATA

Kemisk komposition	Vandbaseret akrylresin, tilsætningsstoffer.	Påføring af andet lag	3-4 timer
Farve	Hvid væske	Berøringstør	2-4 timer
Lugt	mild, specifik	Totaltørretid	12-24 timer
pH	7,0-8,0	Værktøj	pensel, spray
Tæthed	1 g/cm <sup>3</sup>	Dækkeevne	Op til 6 m <sup>2</sup> /kg (afhængigt af absorbering)
Antal lag	2-3	Rengøring af værktøj	Vand med rengøringsmiddel

**JURIDISK  
INFORMATION**

Informationen i denne brochure er vejledende og anvisende. Informationerne er givet ud fra vores nuværende viden og erfaring og fratager ikke forbrugeren for den forpligtelse at teste produktets beskaffenhed til det givne projekt. Producenten forbeholder sig rettigheden til at ændre disse tekniske informationer uden at informere forbrugeren.